公告编号：2018-028

证券代码：835554             证券简称：艾洛维            主办券商：华林证券

江苏艾洛维显示科技股份有限公司股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

一、股权质押概述

（一）基本情况

公司股东北京宏立达晨科技有限公司质押 13,000,000 股，占公司总股本 19.97%。在

本次质押的股份中，2,000,000 股为有限售条件股份，1,100,000 股为无限售条件股份。

质押期限为 2018 年 3 月 6 日起至 2021 年 3 月 4 日止。质押股份用于为公司贷款提供担

保，质押权人为宜兴市科创科技投资担保有限公司，质押权人与质押股东不存在关联关

系。质押股份已在中国结算办理质押登记。

本次股权质押用于公司向交通银行股份有限公司办理贷款提供担保，不存在结合

其他资产或质押等情况。

（二）本次股权质押对公司的影响

所涉及的股份是实际控制人控制的股份。

包括本次质押股份在内，如果全部在质股份被行权可能导致公司控股股东或者实际

控制人发生变化。

本次股权质押不会对公司生产经营生产不利影响。

二、股权质押所涉股东情况

股东姓名（名称）：北京宏立达晨科技有限公司

是否为控股股东：是

公司任职：无

公告编号：2018-028

所持股份总数及占比：20,965,000、32.20%

股份限售情况：7,291,668、11.20%

累计质押股数及占比（包括本次）：18,000,000、27.65%

曾经股权质押情况

2017 年 3 月 15 日至 2020 年 3 月 14 日质押股份 5,000,000 股，用于为公司贷款

提供担保，质押权人为中国工商银行股份有限公司宜兴支行，质押权人与质押股东不

存在关联关系。

三、备查文件目录

（一）质押协议；

（二）中国结算质押登记材料。

江苏艾洛维显示科技股份有限公司

董事会

2018 年 9 月 20 日